
ZARZĄDZENIE Nr 867/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z 

dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

3) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych 

zmianach kierowników podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach 

finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

          Adam WIECZOREK

Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 867/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - 5 172,00 - - - -5 172,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze 4 755,00 - - - - 4 755,00 - - -

000095-
004

Utrzymanie jednostki 10
4 755,00 - - - - 4 755,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 4 755,00 - - - - 4 755,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 755,00 - - - - 4 755,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -4 755,00 5 172,00 - - - -9 927,00 - - -

001205-
004

Utrzymanie jednostki 10
5 172,00 5 172,00 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 5 172,00 5 172,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 172,00 5 172,00 - - - - - - -

001524-
002

Utrzymanie jednostki 10
-9 927,00 - - - - -9 927,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -9 927,00 - - - - -9 927,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -9 927,00 - - - - -9 927,00 - - -



3

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- 5 172,00 - - - -5 172,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-12 400,00 -12 400,00 - - - - - - -

000406-
002

Zasiłki i pomoc w naturze 10
-12 400,00 -12 400,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -12 400,00 -12 400,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -12 400,00 -12 400,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 12 400,00 12 400,00 - - - - - - -

000394-
001

Wynagrodzenie za sprawowanie opieki dla kuratorów osób częściowo 
ubezwłasnowolnionych

10
12 400,00 12 400,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 12 400,00 12 400,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 12 400,00 12 400,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - - - - - - - - -

000335-
003

Programy, prace studialne i przygotowawcze w zakresie infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej

5
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 432,00 78 432,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -78 432,00 -78 432,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi - - - - - - - - -

001318-
005

Wydatki związane z utrzymaniem czystości na drogach i innych 
terenach gminnych

5
- - - - - - - - -



4

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 188,00 10 188,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 188,00 -10 188,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

000256-
007

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych 7
20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

000256-
050

Stypendia sportowe Prezydenta Miasta Łodzi 7
-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
923,00 - - - - 923,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 923,00 - - - - 923,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 923,00 - - - - 923,00 - - -



5

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-923,00 - - - - -923,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -923,00 - - - - -923,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 523,00 - - - - -1 523,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 - - - - 600,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -260 000,00 -260 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-260 000,00 -260 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -260 000,00 -260 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

-140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 260 000,00 260 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
260 000,00 260 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 260 000,00 260 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 73 000,00 73 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 187 000,00 187 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 5 172,00 - - - -5 172,00 - - -


